

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายสน.ถ.48-001 (สายชั่วคราว-โนนจี้) บ้านชั่วคราว หมู่ที่ 1 ตำบลชั่วคราว ช่วงที่ 1 กว้าง น้อยสุด 6.00 เมตร กว้าง มากสุด 9.00 เมตร ยาว 273.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 9.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,481.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชั่วคราว อำเภอนาหวา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชั่วคราว/องค์การบริหารส่วนตำบลชั่วคราว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	8,481.000	90.38	766,512.78	1.3848	125.15	1,061,466.89
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,481.000	352.77	2,991,842.37	1.3848	488.51	4,143,103.31
3	2.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	8,481.000	38.71	328,299.51	1.3848	53.60	454,629.16
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

สิริภักดิ์ เพชรกันหา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายสน.ถ.48-001 (สายซวก่าย-โนนจิว) บ้านซวก่าย หมู่ที่ 1 ตำบลซวก่าย ช่วงที่ 1 กว้าง น้อยสุด 6.00 เมตร กว้าง มากสุด 9.00 เมตร ยาว 273.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 9.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,481.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลซวก่าย อำเภอดงเจริญ จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลซวก่าย/องค์การบริหารส่วนตำบลซวก่าย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW)	ตร.ม.	39.720	290.00	11,518.80	1.3848	401.59	15,951.23
5	3.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE)	ตร.ม.	198.600	290.00	57,594.00	1.3848	401.59	79,756.17
6	3.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 3.2.1	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.3848	692.40	692.40
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว 3.2.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	ป้าย	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3848	3,462.00	3,462.00
รวมราคากลาง								5,759,061.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายสน.ถ.48-001 (สายข้าวค่าย-โนนจั่ว) บ้านข้าวค่าย หมู่ที่ 1 ตำบลข้าวค่าย ช่วงที่ 1 กว้าง น้อยสุด 6.00 เมตร กว้าง มากสุด 9.00 เมตร ยาว 273.00
	เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 9.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,481.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวค่าย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวค่าย/องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวค่าย

สิริภัค เพชรกันหา

(สิริภัค เพชรกันหา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนากานต์ กุลอักษ

(ชนากานต์ กุลอักษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวรปรัชญ์ ตองมีทอง

(ปวรปรัชญ์ ตองมีทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิริภัค เพชรกันหา

18 พฤศจิกายน 2568